КОМИТЕТ И
имущественных отношений администрации

Чердынского муниципального района
Уя.Собовяая, д.20, гЛердань, Пермский край, 61 §601

Тел. (34240) 2 84 53, факс (34240) 2 93 94
Е-тш1:котк20С? 2 .га

ОКПО 53496751, ОГРН 10259022680! 7
IШИ/КПП 59 5 6005 23 5 /59190100:

Главе Ныробского городского
поселения С, Ф. Миллеру

Главе Бондюжского сельского
поселения А. Л. Брандту

I лаве Вильгортского сельского
поселения Л. "С. Ярославцеву

На К а - ст 1 лаве Покчинского сельского
поселения Б. И. Бурмантову г

О согласовании законопроекта 1 лаве Усть-Урольского сельского
поселения И. И. Галашову

У польского сел]
И. И. Галашову

Уважаемые коллеги!

Направляем Вам на согласование проект закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «О разграничении имущества, находящегося в
муниципальной собственности Чердынского муниципального района».

Все замечания и предложения просим Вас направлять в Законодательное
Собрание Пермского края.

Приложение: на I л.

Председатель комитета Н. Г. Кичигина

Кичигина Н. Г. (8 34 240) 2 87 48